


Edição 785 | Ano 2023
26 de dezembro de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO PRESENCIAL

PREGÃO PRESENCIAL 031/2023 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AKQHBBVO-0XV7G1L9-WXMWAQRZ-PIJRCF5F
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/formosadoriopreto



 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA 
CNPJ:  13.654.454/0001-28 

 

  
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3.584/2023 

 

A Prefeitura Municipal de Formosa do Rio Preto – BA, torna público, a licitação modalidade Pregão 

Presencial nº 031/2023  - Processo Administrativo Nº 3.584/2023, objetivando a contratação de 

empresa especializada em prestação de serviço para  informatização da Secretaria Municipal de 

Saúde, implantação de software em solução integrada de tecnologia, com; prontuário eletrônico, 

atendimento hospitalar, marcação, regulação, farmácia e almoxarifado municipal, além dos serviços de 

fornecimento de equipamentos, migração, instalação, configuração, suporte técnico, manutenção, 

capacitação de profissionais de saúde para operacionalização, no sentido de atender as demandas da 

Secretaria Municipal de Saúde de Formosa do Rio Preto – BA. Tipo menor preço/lance por lote. Data 
da Sessão: 09 de janeiro de 2024, às 09:30h (horário local). Local: Sala de Reuniões da Prefeitura 

Municipal de Formosa do Rio Preto, Praça da Matriz, n° 22, Centro. Edital no site 

www.formosadoriopreto.ba.gov.br. Informações no telefone (77) 3616-2121. Formosa do Rio Preto – 

BA, 22 de dezembro de 2023. Manoel Afonso de Araújo - Prefeito Municipal. 

 
 

 

 

  

Edição 785 | Ano 2023
26 de dezembro de 2023

Página 3

PREGÃO PRESENCIAL 031/2023

Certificação Digital: AKQHBBVO-0XV7G1L9-WXMWAQRZ-PIJRCF5F
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/formosadoriopreto


	PREGÃO PRESENCIAL
	PREGÃO PRESENCIAL 031/2023


		2023-12-26T16:24:14-0300




